
 

Fecha 
documento: 2021-11-05 Fecha de Vencimiento: 2021-11-05

Con Destino:       47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA

N.I.T: 47395825-5 Teléfonos: Ciudad:

Dirección:  
Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.01.151 DEL 01 DE COTRUBRE DE 2021

Ite
m Descripción Cant

U
Medid

a
Valor Unitario IVA Total

1 PENDÒN PUBLICITARIA
ELABORADO ELONA BANNER

DE 2 METROS DE LARGO
POR UN METRO DE ANCHO

INCLUYE EL SOPORTE

1 UND.

$600.000,00

0%

$600.000,00
2 LIBRETA  ECOLÒGICA

PERSONALIZADA, MEDIDAS
18CMS X 13.5 CMS CON

NOTAS ADHESIVAS DE 50
HOJAS QUE EN LA PORTADA

CONTENGA LOS LOGOS
INSTITUCIONALES Y EL
NOMBRE DEL EVENTO,

INCLUYE BOLÌGRAFO CON
CON LOGOTIPOS
INSTITUCIONALES

250 UND.

$15.000,00

0%

$3.750.000,00

SON: Cuatro Millones Trescientos Cincuenta Mil
Pesos

SUBTOTAL
$4.350.000,00

DESCUENTO 0
Firma IVA $0,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021110500029
HATO COROZAL

Nit 800012638-2



 

Responsable: RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $4.350.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021110500029
HATO COROZAL

Nit 800012638-2


