



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2021110500029

Fecha documento:	2021-11-05	Fecha de Vencimiento:	2021-11-05
Con Destino:	47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA		
N.I.T:	47395825-5	Teléfonos:	
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.01.151 DEL 01 DE COTRUBRE DE 2021		

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	PENDÓN PUBLICITARIA ELABORADO ELONA BANNER DE 2 METROS DE LARGO POR UN METRO DE ANCHO INCLUYE EL SOPORTE	1	UND.	\$600.000,00	0%	\$600.000,00
2	LIBRETA ECOLÓGICA PERSONALIZADA, MEDIDAS 18CMS X 13.5 CMS CON NOTAS ADHESIVAS DE 50 HOJAS QUE EN LA PORTADA CONTENGA LOS LOGOS INSTITUCIONALES Y EL NOMBRE DEL EVENTO, INCLUYE BOLÍGRAFO CON CON LOGOTIPOS INSTITUCIONALES	250	UND.	\$15.000,00	0%	\$3.750.000,00
SON:	Cuatro Millones Trescientos Cincuenta Mil Pesos			SUBTOTAL	\$4.350.000,00	
				DESCUENTO	0	
Firma				IVA	\$0,00	



HATO COROZAL
Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2021110500029

Responsable:		RETEFUENTE	0
		RETEIVA	0
		RETEICA	0
Recibido Por:		TOTAL DEL DOCUMENTO	\$4.350.000,00